
  

UCHWAŁA NR VII/62/19 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubrza w 2019r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) i art. 11a ust. 1, 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019, 

poz. 122) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/42/2019 Rady Gminy Lubrza z dnia 5 marca 2019r. w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubrza 

w 2019r. (Dz. Urz. Woj. Lub z 2019r., poz. 754) w § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom, w szczególności psów i kotów, zapewnia się 

miejsce w jednym z oddziałów schroniska (Choszczno, Margonin, Jędrzejewo) prowadzonego przez 

Fundacje „Zawsze Razem” z siedzibą przy ulicy M. Konopnickiej nr 62, 64 – 980 Trzcianka, z którą Gmina 

Lubrza ma podpisaną umowę, zwanym dalej Schroniskiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 4 czerwca 2019 r.

Poz. 1618


		2019-06-04T13:24:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




